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Oznaczenie sprawy 20S/2021 Zabrze, dnia 14.12.2021 roku 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 

Działając na podstawie Regulaminu przetargowego Zabrzańskiego Przedsiębiorstwa 
i Kanalizacji Sp. z o.o., Zabrzańskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., 
działając jako Zamawiający udziela wyjaśnień w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego, którego wartość zamówienia oszacowana została poniżej 
kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych dla zadania pn.:  

„Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej w ul. Bytomskiej do schroniska dla 
zwierząt w Zabrzu” Etap II. 

 

Pytanie 1 

W związku z chęcią udziału w postępowaniu prosimy o zmianę zapisu specyfikacji dot.: 
wykazania co najmniej 1 roboty budowlanej polegającej na budowie kanalizacji sanitarnej 
ciśnieniowej z rur o średnicy min. D90mm - bezwykopowo - przewiertem, na zapis: 
wykazania co najmniej 1 roboty budowlanej polegającej na budowie kanalizacji sanitarnej 
lub deszczowej z rur o średnicy min. D90mm - bezwykopowo - przewiertem. 

Odpowiedź 1 

Zamawiający informuje, że nie zmienia przedmiotowego zapisu w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 

Pytanie 2: 

Czy istnieje możliwość polegania na zdolnościach podmiotu trzeciego? 

Odpowiedź 2 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości polegania na zdolnościach podmiotu 
trzeciego. 
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